
Entrega da carta do tema e aceite de orientação 

Entrega da carta de confirmação de entrega
da monografia  ao orientador

Entrega da monografia à coordenação

PROVÃO FINAL

Recuperação e Formatura

Defesa da Monografia

2023

2024

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

21º

22º

23º

24º

Dezembro

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

02 e 03

13 e 14

03 e 04

02 e 03

06 e 07

04 e 05

01 e 02

13 e 14

03 e 04

07 e 08

05 e 06

02 e 03

07 e 08

11 e 12

01 e 02

08 e 09

05 e 06

10 e 11

07 e 08

05 e 06

02 e 03

06 e 07

04 e 05

01 e 02

MÓDULO | DIAS | MÊS | MODO

“Especialização PAV” 
Medicina de Felinos

São Paulo

2025

3
TURMA:

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo Presencial

Módulo Presencial

Módulo Presencial

Módulo Presencial

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

cronograma de aulas 2023 - 2025

NOTA: Embora muito raras e não desejáveis, alterações de datas poderão acontecer, por motivos de força maior.


